2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНый РАЙОН «Красногвардейский район»

Белгородской области

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ Красногвардейского Района
Пятнадцатое заседание
РЕШЕНИЕ

18 марта 2020 года                                                                                                                                                        № 4

Об отчете контрольно-ревизионной комиссии

Красногвардейского района за 2019 год

Заслушав и обсудив представленный председателем контрольно-ревизионной комиссии Красногвардейского района отчет о проделанной работе за 2019 год Муниципальный совет Красногвардейского района Белгородской области р е ш и л:

1. Принять к сведению отчет председателя контрольно-ревизионной комиссии Красногвардейского района о проделанной работе за 2019 год.

2. В связи с передачей полномочий по бухгалтерскому учету в МКУ «Центр бухгалтерского учета», рекомендовать городскому и сельским поселениям усилить контроль за расходованием бюджетных средств и сопутствующим документооборотом.

3. Контрольно-ревизионной комиссии Красногвардейского района в своей деятельности оказывать практическую помощь органам местного самоуправления в рамках переданных полномочий.
Председатель Муниципального совета

        Красногвардейского района                                                  Л.Н. Митюшин